


22/12/2024 Equipamiento

Página: 1

Aviso Importante a Nuestros Clientes Nos esforzamos continuamente por ofrecerles productos de la
más alta calidad y el mejor servicio posible. Deseamos informarles que los productos, precios y
contenidos presentados en nuestros materiales impresos o digitales pueden sufrir variaciones sin
previo aviso. Para obtener la información más reciente y actualizada, incluyendo nuestros precios más
recientes, les invitamos a visitar nuestro sitio web y acceder con su cuenta de usuario mayorista. Si aún
no dispone de acceso mayorista, por favor, solicítelo a través de nuestra plataforma o póngase en
contacto con nuestro equipo de atención al cliente para que podamos asistirle en el proceso.
Agradecemos su comprensión y confianza en nuestra empresa. Estamos a su disposición para resolver
cualquier consulta o proporcionar la asistencia que requieran.

TABLA DE CONTENIDOS
Hacé clic en cualquier categoría para ir al contenido.

Equipamiento 2 ...................................................................................................................................... 
Antidisturbios 4 .............................................................................................................................. 
Bolsos y Mochilas 6 ........................................................................................................................ 

Bolsos 7 ................................................................................................................................... 
Mochilas 9 ............................................................................................................................... 
Morrales y Riñoneras 14 .......................................................................................................... 

Cascos 17 ....................................................................................................................................... 
Chalecos Tácticos 19 ..................................................................................................................... 
Cinturones y Correaje 22 ................................................................................................................. 
Defensa Personal 27 ....................................................................................................................... 
Entrenamiento 29 ........................................................................................................................... 
Fundas para Arma 31 ...................................................................................................................... 

Musleras 32 ............................................................................................................................. 
Pistoleras 34 ............................................................................................................................ 

Maletines 40 ................................................................................................................................... 
Pouches Tácticos 42 ...................................................................................................................... 

Porta Cargadores 43 ................................................................................................................ 
Porta Esposas 50 ..................................................................................................................... 
Porta Gas/Linterna 53 .............................................................................................................. 
Porta Objetos 55 ...................................................................................................................... 
Primeros Auxilios 60 ................................................................................................................ 



22/12/2024 Equipamiento

Página: 2

EQUIPAMIENTO



22/12/2024 Equipamiento

Página: 3

CARPETA TABLILLA PORTA PLANILLA BORDADO POLICÍA
LOCAL

Ver producto

Precio: $17.805

TABLILLA PORTA PAPELES TACTICA A4/OFICIO

Ver producto

Precio: $18.066

Diseño Comunicaciones, Oficinista, Perdriel, Rc Tan
2, Sanidad

https://lealforce.com.ar/product/carpeta-tablilla-porta-planilla-bordado-policia-local/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Carpeta+Tablilla+Porta+Planilla+Bordado+Polic%C3%ADa+Local
https://lealforce.com.ar/product/carpeta-tablilla-porta-planilla-bordado-policia-local/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Carpeta+Tablilla+Porta+Planilla+Bordado+Polic%C3%ADa+Local
https://lealforce.com.ar/product/tablilla-porta-papeles-tactica-a4-oficio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Tablilla+Porta+Papeles+Tactica+A4%2Foficio
https://lealforce.com.ar/product/tablilla-porta-papeles-tactica-a4-oficio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Tablilla+Porta+Papeles+Tactica+A4%2Foficio


22/12/2024 Equipamiento

Página: 4

ANTIDISTURBIOS



22/12/2024 Equipamiento

Página: 5

KIT DE PROTECTORES ANTIDISTURBIOS PARA MUSLOS
HOUSTON

Ver producto

Precio: $108.569

KIT DE PROTECTORES PARA HOMBROS Y ESPALDA

Ver producto

Precio: $142.724

VISOR REPUESTO PARA CASCO ANTITUMULTO

Ver producto

Precio: $89.826

https://lealforce.com.ar/product/kit-de-protectores-antidisturbios-para-muslos-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Kit+De+Protectores+Antidisturbios+Para+Muslos+Houston
https://lealforce.com.ar/product/kit-de-protectores-antidisturbios-para-muslos-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Kit+De+Protectores+Antidisturbios+Para+Muslos+Houston
https://lealforce.com.ar/product/kit-de-protectores-para-hombros-y-espalda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Kit+De+Protectores+Para+Hombros+Y+Espalda
https://lealforce.com.ar/product/kit-de-protectores-para-hombros-y-espalda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Kit+De+Protectores+Para+Hombros+Y+Espalda
https://lealforce.com.ar/product/visor-repuesto-para-casco-antitumulto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Visor+Repuesto+Para+Casco+Antitumulto
https://lealforce.com.ar/product/visor-repuesto-para-casco-antitumulto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Visor+Repuesto+Para+Casco+Antitumulto


22/12/2024 Equipamiento

Página: 6

BOLSOS Y MOCHILAS



22/12/2024 Equipamiento

Página: 7

BOLSOS



22/12/2024 Equipamiento

Página: 8

BOLSO MATERO TÁCTICO

Ver producto

Precio: $36.943

Color Negro, Arena, Verde Militar
Capacidad 10 L

BOLSO MILITAR TÁCTICO DE VIAJE MODELO ONU

Ver producto

Precio: $81.064

Color Negro
Capacidad 60 L

BOLSO MOCHILA 60 LITROS REFORZADO OUTDOOR CAMPINOX

Ver producto

Precio: $68.001

Color Negro, Verde

BOLSO MORRAL GRANDE CAMPINOX WOODLAND SELVA
MULTIUSO

Ver producto

Precio: $40.369

Color Woodland
Capacidad 60 L

https://lealforce.com.ar/product/matero-black-ops-negro-tactico-porta-mate/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Bolso+Matero+T%C3%A1ctico
https://lealforce.com.ar/product/matero-black-ops-negro-tactico-porta-mate/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Bolso+Matero+T%C3%A1ctico
https://lealforce.com.ar/product/bolso-militar-tactico-de-viaje-modelo-onu/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Bolso+Militar+T%C3%A1ctico+De+Viaje+Modelo+Onu
https://lealforce.com.ar/product/bolso-militar-tactico-de-viaje-modelo-onu/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Bolso+Militar+T%C3%A1ctico+De+Viaje+Modelo+Onu
https://lealforce.com.ar/product/bolso-mochila-60-litros-reforzado-outdoor-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Bolso+Mochila+60+Litros+Reforzado+Outdoor+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/bolso-mochila-60-litros-reforzado-outdoor-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Bolso+Mochila+60+Litros+Reforzado+Outdoor+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/bolso-morral-grande-campinox-woodland-selva-multiuso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Bolso+Morral+Grande+Campinox+Woodland+Selva+Multiuso
https://lealforce.com.ar/product/bolso-morral-grande-campinox-woodland-selva-multiuso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Bolso+Morral+Grande+Campinox+Woodland+Selva+Multiuso


22/12/2024 Equipamiento

Página: 9

MOCHILAS



22/12/2024 Equipamiento

Página: 10

CAMELBACK ESTILO MOCHILA HIDRANTE KMS CON BOLSA DE
AGUA 2.5L

Ver producto

Precio: $38.812

FUNDA MOCHILA PARA CAMELBACK HIDRANTE CAMUFLADO

Ver producto

Precio: $17.052

Color Patagónico

MOCHILA ACONCAGUA TACTICA OUTDOOR URBANO
PORTANOTEBOOK

Ver producto

Precio: $57.807

MOCHILA COMANDO 45 LITROS CAMPINOX

Ver producto

Precio: $48.008

Color Negro, Verde, Realtree 3D, Woodland

MOCHILA COMANDO 55 LITROS CAMPINOX

Ver producto

Precio: $54.242

Color Negro, Verde, Woodland

https://lealforce.com.ar/product/camelback-estilo-mochila-hidrante-kms-con-bolsa-de-agua-2-5l/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Camelback+Estilo+Mochila+Hidrante+Kms+Con+Bolsa+De+Agua+2.5l
https://lealforce.com.ar/product/camelback-estilo-mochila-hidrante-kms-con-bolsa-de-agua-2-5l/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Camelback+Estilo+Mochila+Hidrante+Kms+Con+Bolsa+De+Agua+2.5l
https://lealforce.com.ar/product/funda-mochila-para-camelback-hidrante-camuflado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Mochila+Para+Camelback+Hidrante+Camuflado
https://lealforce.com.ar/product/funda-mochila-para-camelback-hidrante-camuflado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Mochila+Para+Camelback+Hidrante+Camuflado
https://lealforce.com.ar/product/mochila-aconcagua-tactica-outdoor-urbano-portanotebook/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Mochila+Aconcagua+Tactica+Outdoor+Urbano+Portanotebook
https://lealforce.com.ar/product/mochila-aconcagua-tactica-outdoor-urbano-portanotebook/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Mochila+Aconcagua+Tactica+Outdoor+Urbano+Portanotebook
https://lealforce.com.ar/product/mochila-comando-45-litros-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Mochila+Comando+45+Litros+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/mochila-comando-45-litros-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Mochila+Comando+45+Litros+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/mochila-comando-55-litros-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Mochila+Comando+55+Litros+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/mochila-comando-55-litros-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Mochila+Comando+55+Litros+Campinox


22/12/2024 Equipamiento

Página: 11

MOCHILA PATRULLA 45 LITROS CAMPINOX

Ver producto

Precio: $85.479

Color Realtree 3D

MOCHILA PORTA HIDRATADOR SISTEMA MOLLE BLACKOPS

Ver producto

Precio: $29.500

Color Negro, Verde
Capacidad 3 L

MOCHILA TACTICA MILITAR 40 LITROS CAMPINOX

Ver producto

Precio: $85.479

Color Woodland

MOCHILA TÁCTICA MODELO GENDARME 40LTS

Ver producto

Precio: $62.061

Color Negro, Verde
Capacidad 40 L

https://lealforce.com.ar/product/mochila-patrulla-45-litros-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Mochila+Patrulla+45+Litros+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/mochila-patrulla-45-litros-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Mochila+Patrulla+45+Litros+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/mochila-porta-hidratador-sistema-molle-blackops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Mochila+Porta+Hidratador+Sistema+Molle+Blackops
https://lealforce.com.ar/product/mochila-porta-hidratador-sistema-molle-blackops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Mochila+Porta+Hidratador+Sistema+Molle+Blackops
https://lealforce.com.ar/product/mochila-tactica-militar-40-litros-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Mochila+Tactica+Militar+40+Litros+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/mochila-tactica-militar-40-litros-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Mochila+Tactica+Militar+40+Litros+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/mochila-tactica-modelo-gendarme-40lts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Mochila+T%C3%A1ctica+Modelo+Gendarme+40lts
https://lealforce.com.ar/product/mochila-tactica-modelo-gendarme-40lts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Mochila+T%C3%A1ctica+Modelo+Gendarme+40lts


22/12/2024 Equipamiento

Página: 12

MOCHILA TÁCTICA MODELO HALCÓN 40LTS

Ver producto

Precio: $70.708

Color Negro, Arena, Verde Militar, Woodland
Capacidad 40 L

MOCHILA TÁCTICA MOLLE MODELO ASALTO 30LTS

Ver producto

Precio: $69.134

Color Negro, Verde, Arena, Woodland
Capacidad 30 L

MOCHILA TÁCTICA MOLLE MODELO COMANDO 30LTS

Ver producto

Precio: $53.513

Color Negro, Verde, Arena, Woodland
Capacidad 30 L

MOCHILA TÁCTICA MOLLE MODELO PATRULLA 35LTS

Ver producto

Precio: $74.426

Color Negro, Verde, Woodland
Capacidad 35 L

https://lealforce.com.ar/product/mochila-tactica-modelo-halcon-40lts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Mochila+T%C3%A1ctica+Modelo+Halc%C3%B3n+40lts
https://lealforce.com.ar/product/mochila-tactica-modelo-halcon-40lts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Mochila+T%C3%A1ctica+Modelo+Halc%C3%B3n+40lts
https://lealforce.com.ar/product/mochila-tactica-molle-modelo-asalto-30lts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Mochila+T%C3%A1ctica+Molle+Modelo+Asalto+30lts
https://lealforce.com.ar/product/mochila-tactica-molle-modelo-asalto-30lts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Mochila+T%C3%A1ctica+Molle+Modelo+Asalto+30lts
https://lealforce.com.ar/product/mochila-tactica-molle-modelo-comando-30lts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Mochila+T%C3%A1ctica+Molle+Modelo+Comando+30lts
https://lealforce.com.ar/product/mochila-tactica-molle-modelo-comando-30lts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Mochila+T%C3%A1ctica+Molle+Modelo+Comando+30lts
https://lealforce.com.ar/product/mochila-tactica-molle-modelo-patrulla-35lts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Mochila+T%C3%A1ctica+Molle+Modelo+Patrulla+35lts
https://lealforce.com.ar/product/mochila-tactica-molle-modelo-patrulla-35lts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Mochila+T%C3%A1ctica+Molle+Modelo+Patrulla+35lts


22/12/2024 Equipamiento

Página: 13

MOCHILA TÁCTICA MOLLE REFORZADA POLICIAL FUERZAS
ESPECIALES

Ver producto

Precio: $81.020

Color Negro
Capacidad 65 L

https://lealforce.com.ar/product/mochila-tactica-molle-reforzada-policial-fuerzas-especiales/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Mochila+T%C3%A1ctica+Molle+Reforzada+Policial+Fuerzas+Especiales
https://lealforce.com.ar/product/mochila-tactica-molle-reforzada-policial-fuerzas-especiales/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Mochila+T%C3%A1ctica+Molle+Reforzada+Policial+Fuerzas+Especiales


22/12/2024 Equipamiento

Página: 14

MORRALES Y RIÑONERAS



22/12/2024 Equipamiento

Página: 15

MORRAL TÁCTICO MODELO CRUZADO PORTA OBJETO BLACK
OPS

Ver producto

Precio: $35.085

Color Negro
Capacidad 15 L

MORRAL TÁCTICO MODELO DELTA

Ver producto

Precio: $33.155

Color Negro, Arena, Verde Militar
Capacidad 10 L

MORRAL TÁCTICO PORTA OBJETO

Ver producto

Precio: $46.633

Color Negro
Capacidad 15 L

RIÑONERA TÁCTICA BUTPACK PORTA OBJETOS MODELO
MILITAR

Ver producto

Precio: $50.965

Color Negro, ACU Desértico, Woodland, Woodland
Especial

https://lealforce.com.ar/product/morral-tactico-modelo-cruzado-porta-objeto-black-ops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Morral+T%C3%A1ctico+Modelo+Cruzado+Porta+Objeto+Black+Ops
https://lealforce.com.ar/product/morral-tactico-modelo-cruzado-porta-objeto-black-ops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Morral+T%C3%A1ctico+Modelo+Cruzado+Porta+Objeto+Black+Ops
https://lealforce.com.ar/product/morral-tactico-modelo-delta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Morral+T%C3%A1ctico+Modelo+Delta
https://lealforce.com.ar/product/morral-tactico-modelo-delta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Morral+T%C3%A1ctico+Modelo+Delta
https://lealforce.com.ar/product/morral-tactico-porta-objeto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Morral+T%C3%A1ctico+Porta+Objeto
https://lealforce.com.ar/product/morral-tactico-porta-objeto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Morral+T%C3%A1ctico+Porta+Objeto
https://lealforce.com.ar/product/rinonera-tactica-butpack-porta-objetos-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Ri%C3%B1onera+T%C3%A1ctica+Butpack+Porta+Objetos+Modelo+Militar
https://lealforce.com.ar/product/rinonera-tactica-butpack-porta-objetos-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Ri%C3%B1onera+T%C3%A1ctica+Butpack+Porta+Objetos+Modelo+Militar


22/12/2024 Equipamiento

Página: 16

RIÑONERA TÁCTICA WOODPACK

Ver producto

Precio: $53.950

Color Negro, Verde, Arena, Woodland

https://lealforce.com.ar/product/rinonera-tactica-woodpack/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Ri%C3%B1onera+T%C3%A1ctica+Woodpack
https://lealforce.com.ar/product/rinonera-tactica-woodpack/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Ri%C3%B1onera+T%C3%A1ctica+Woodpack


22/12/2024 Equipamiento

Página: 17

CASCOS



22/12/2024 Equipamiento

Página: 18

FUNDA TÁCTICA DE POLICÍA MILITAR PARA CASCO

Ver producto

Precio: $7.998

Color Blanco

https://lealforce.com.ar/product/funda-tactica-de-policia-militar-para-casco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+T%C3%A1ctica+De+Polic%C3%ADa+Militar+Para+Casco
https://lealforce.com.ar/product/funda-tactica-de-policia-militar-para-casco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+T%C3%A1ctica+De+Polic%C3%ADa+Militar+Para+Casco


22/12/2024 Equipamiento

Página: 19

CHALECOS TÁCTICOS



22/12/2024 Equipamiento

Página: 20

CHALECO FUNDA PORTA PLACA BLACKOPS MOLLE VERDE

Ver producto

Precio: $74.273

CHALECO TÁCTICO DE TRANSPORTE PORTA ACCESORIOS

Ver producto

Precio: $61.779

CHALECO TÁCTICO MODELO ALPHA PORTA ACCESORIOS
BLACK OPS

Ver producto

Precio: $79.444

Orientación de la mano Derecha, Izquierda

CHALECO TÁCTICO MODELO CMN CAMUFLADO

Ver producto

Precio: $42.450

FUNDA CHALECO TÁCTICO PORTA PLACA SIMPLE BLACKOPS

Ver producto

Precio: $38.494

https://lealforce.com.ar/product/chaleco-funda-porta-placa-blackops-molle-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Chaleco+Funda+Porta+Placa+Blackops+Molle+Verde
https://lealforce.com.ar/product/chaleco-funda-porta-placa-blackops-molle-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Chaleco+Funda+Porta+Placa+Blackops+Molle+Verde
https://lealforce.com.ar/product/chaleco-tactico-de-transporte-porta-accesorios/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Chaleco+T%C3%A1ctico+De+Transporte+Porta+Accesorios
https://lealforce.com.ar/product/chaleco-tactico-de-transporte-porta-accesorios/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Chaleco+T%C3%A1ctico+De+Transporte+Porta+Accesorios
https://lealforce.com.ar/product/chaleco-tactico-modelo-alpha-porta-accesorios-black-ops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Chaleco+T%C3%A1ctico+Modelo+Alpha+Porta+Accesorios+Black+Ops
https://lealforce.com.ar/product/chaleco-tactico-modelo-alpha-porta-accesorios-black-ops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Chaleco+T%C3%A1ctico+Modelo+Alpha+Porta+Accesorios+Black+Ops
https://lealforce.com.ar/product/chaleco-tactico-modelo-cmn-camuflado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Chaleco+T%C3%A1ctico+Modelo+Cmn+Camuflado
https://lealforce.com.ar/product/chaleco-tactico-modelo-cmn-camuflado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Chaleco+T%C3%A1ctico+Modelo+Cmn+Camuflado
https://lealforce.com.ar/product/funda-chaleco-tactico-porta-placa-simple-blackops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Chaleco+T%C3%A1ctico+Porta+Placa+Simple+Blackops
https://lealforce.com.ar/product/funda-chaleco-tactico-porta-placa-simple-blackops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Chaleco+T%C3%A1ctico+Porta+Placa+Simple+Blackops


22/12/2024 Equipamiento

Página: 21

FUNDA TÁCTICA PORTA PLACA MOLLE

Ver producto

Precio: $74.273

CHALECO TÁCTICO SAQUE RÁPIDO MODELO CIRAS

Ver producto

Precio: $191.119 – $195.000

Color Negro, Coyote, Multicam

https://lealforce.com.ar/product/chaleco-tactico-funda-molle-porta-placa-black-ops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+T%C3%A1ctica+Porta+Placa+Molle
https://lealforce.com.ar/product/chaleco-tactico-funda-molle-porta-placa-black-ops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+T%C3%A1ctica+Porta+Placa+Molle
https://lealforce.com.ar/product/chaleco-tactico-saque-rapido-modelo-ciras/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Chaleco+T%C3%A1ctico+Saque+R%C3%A1pido+Modelo+CIRAS
https://lealforce.com.ar/product/chaleco-tactico-saque-rapido-modelo-ciras/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Chaleco+T%C3%A1ctico+Saque+R%C3%A1pido+Modelo+CIRAS


22/12/2024 Equipamiento

Página: 22

CINTURONES Y CORREAJE



22/12/2024 Equipamiento

Página: 23

BANDOLERA TIRA REGULABLE PARA CINTO UNIFORME POLICÍA
MILITAR

Ver producto

Precio: $24.143

Color Blanco

CINTO CINTURÓN TÁCTICO AMERICANO HEBILLA PLÁSTICA
POLICIAL

Ver producto

Precio: $15.639 – $15.994

Color Verde, Woodland
Talle 130cm, 140cm, 150 cm

CINTO CINTURÓN TÁCTICO POLICIAL MILITAR GRUPOS
ESPECIALES

Ver producto

Precio: $16.539

Color Verde

CINTURÓN DE GALA PARA POLICÍA

Ver producto
Color Negro
Diseño Hebilla Dorada, Hebilla Plateada

https://lealforce.com.ar/product/bandolera-tira-regulable-para-cinto-uniforme-policia-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Bandolera+Tira+Regulable+Para+Cinto+Uniforme+Polic%C3%ADa+Militar
https://lealforce.com.ar/product/bandolera-tira-regulable-para-cinto-uniforme-policia-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Bandolera+Tira+Regulable+Para+Cinto+Uniforme+Polic%C3%ADa+Militar
https://lealforce.com.ar/product/cinto-cinturon-tactico-americano-hebilla-plastica-policial/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Cinto+Cintur%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Americano+Hebilla+Pl%C3%A1stica+Policial
https://lealforce.com.ar/product/cinto-cinturon-tactico-americano-hebilla-plastica-policial/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Cinto+Cintur%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Americano+Hebilla+Pl%C3%A1stica+Policial
https://lealforce.com.ar/product/cinto-cinturon-tactico-policial-militar-grupos-especiales/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Cinto+Cintur%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Policial+Militar+Grupos+Especiales
https://lealforce.com.ar/product/cinto-cinturon-tactico-policial-militar-grupos-especiales/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Cinto+Cintur%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Policial+Militar+Grupos+Especiales
https://lealforce.com.ar/product/cinturon-de-gala-para-policia-bs-as/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Cintur%C3%B3n+de+Gala+para+Polic%C3%ADa
https://lealforce.com.ar/product/cinturon-de-gala-para-policia-bs-as/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Cintur%C3%B3n+de+Gala+para+Polic%C3%ADa


22/12/2024 Equipamiento

Página: 24

CINTURÓN INTERNO BAJO CINTO

Ver producto

Precio: $10.638

Color Negro

CINTURÓN MONOCROM HEBILLA METÁLICA TÁCTICO

Ver producto

Precio: $40.370

Color Blanco

CINTURÓN TÁCTICO AMERICANO

Ver producto

Precio: $18.107

Color Negro

CINTURÓN TÁCTICO OPERATOR HOUSTON

Ver producto

Precio: $20.989

Color Negro, Verde, Coyote

CINTURÓN TÁCTICO REVERSIBLE HOUSTON

Ver producto

Precio: $18.541

Color Negro

https://lealforce.com.ar/product/cinturon-interno-bajo-cinto-abrojo-correaje-policia-tactico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Cintur%C3%B3n+Interno+Bajo+Cinto
https://lealforce.com.ar/product/cinturon-interno-bajo-cinto-abrojo-correaje-policia-tactico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Cintur%C3%B3n+Interno+Bajo+Cinto
https://lealforce.com.ar/product/cinturon-monocrom-hebilla-metalica-tactico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Cintur%C3%B3n+Monocrom+Hebilla+Met%C3%A1lica+T%C3%A1ctico
https://lealforce.com.ar/product/cinturon-monocrom-hebilla-metalica-tactico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Cintur%C3%B3n+Monocrom+Hebilla+Met%C3%A1lica+T%C3%A1ctico
https://lealforce.com.ar/product/cinturon-tactico-termoformado-hebilla-plastica-policial/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Cintur%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Americano
https://lealforce.com.ar/product/cinturon-tactico-termoformado-hebilla-plastica-policial/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Cintur%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Americano
https://lealforce.com.ar/product/cinturon-tactico-operator-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Cintur%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Operator+Houston
https://lealforce.com.ar/product/cinturon-tactico-operator-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Cintur%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Operator+Houston
https://lealforce.com.ar/product/cinturon-tactico-reversible-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Cintur%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Reversible+Houston
https://lealforce.com.ar/product/cinturon-tactico-reversible-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Cintur%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Reversible+Houston


22/12/2024 Equipamiento

Página: 25

CINTURÓN TRIPLE SEGURIDAD

Ver producto

Precio: $18.190

CLIP ADAPTADOR DUAL CINTO Y MOLLE BOER

Ver producto

Precio: $12.548

Color Negro, Verde, Arena

CORREA BUNGEE NEGRA VERDE OLIVA MILITAR

Ver producto

Precio: $13.910

Color Negro, Verde

CORREA CON ANILLA PARA ESCOPETA ARMA LARGA

Ver producto

Precio: $6.917

Color Negro, Verde, Arena

CORREA TÁCTICA 2 PUNTOS REFORZADA ARMA LARGA

Ver producto

Precio: $10.869

Color Negro, Verde Militar

https://lealforce.com.ar/product/cinturon-triple-seguridad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Cintur%C3%B3n+triple+seguridad
https://lealforce.com.ar/product/cinturon-triple-seguridad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Cintur%C3%B3n+triple+seguridad
https://lealforce.com.ar/product/clip-adaptador-dual-cinto-y-molle-boer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Clip+Adaptador+Dual+Cinto+Y+Molle+Boer
https://lealforce.com.ar/product/clip-adaptador-dual-cinto-y-molle-boer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Clip+Adaptador+Dual+Cinto+Y+Molle+Boer
https://lealforce.com.ar/product/correa-bungee-negra-verde-oliva-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Correa+Bungee+Negra+Verde+Oliva+Militar
https://lealforce.com.ar/product/correa-bungee-negra-verde-oliva-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Correa+Bungee+Negra+Verde+Oliva+Militar
https://lealforce.com.ar/product/correa-con-anilla-para-escopeta-arma-larga/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Correa+Con+Anilla+Para+Escopeta+Arma+Larga
https://lealforce.com.ar/product/correa-con-anilla-para-escopeta-arma-larga/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Correa+Con+Anilla+Para+Escopeta+Arma+Larga
https://lealforce.com.ar/product/correa-tactica-2-puntos-reforzada-arma-larga/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Correa+T%C3%A1ctica+2+Puntos+Reforzada+Arma+Larga
https://lealforce.com.ar/product/correa-tactica-2-puntos-reforzada-arma-larga/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Correa+T%C3%A1ctica+2+Puntos+Reforzada+Arma+Larga


22/12/2024 Equipamiento

Página: 26

CORREA TÁCTICA 2 PUNTOS REFORZADA ARMA LARGA

Ver producto

Precio: $8.919

Color Verde

CORREA TÁCTICA 3 PUNTOS REFORZADA ARMA LARGA BLACK
OPS

Ver producto

Precio: $11.984

Color Negro, Verde

CORREA TACTICA BUNGEE BOER® DE 2 PUNTOS P/ ARMA
LARGA

Ver producto

Precio: $22.644

Color Negro, Verde, Arena

SUJETADOR PARA PISTOLA EXTENSIBLE CON CABLE

Ver producto

Precio: $25.188

Color Blanco

https://lealforce.com.ar/product/correa-tactica-2-puntos-reforzada-arma-larga-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Correa+T%C3%A1ctica+2+Puntos+Reforzada+Arma+Larga
https://lealforce.com.ar/product/correa-tactica-2-puntos-reforzada-arma-larga-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Correa+T%C3%A1ctica+2+Puntos+Reforzada+Arma+Larga
https://lealforce.com.ar/product/correa-tactica-3-puntos-reforzada-arma-larga-black-ops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Correa+T%C3%A1ctica+3+Puntos+Reforzada+Arma+Larga+Black+Ops
https://lealforce.com.ar/product/correa-tactica-3-puntos-reforzada-arma-larga-black-ops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Correa+T%C3%A1ctica+3+Puntos+Reforzada+Arma+Larga+Black+Ops
https://lealforce.com.ar/product/correa-tactica-bungee-boer-de-2-puntos-p-arma-larga/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Correa+Tactica+Bungee+Boer%C2%AE+De+2+Puntos+P%2F+Arma+Larga
https://lealforce.com.ar/product/correa-tactica-bungee-boer-de-2-puntos-p-arma-larga/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Correa+Tactica+Bungee+Boer%C2%AE+De+2+Puntos+P%2F+Arma+Larga
https://lealforce.com.ar/product/sujetador-para-pistola-extensible-con-cable/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Sujetador+Para+Pistola+Extensible+Con+Cable
https://lealforce.com.ar/product/sujetador-para-pistola-extensible-con-cable/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Sujetador+Para+Pistola+Extensible+Con+Cable


22/12/2024 Equipamiento

Página: 27

DEFENSA PERSONAL



22/12/2024 Equipamiento

Página: 28

GAS PIMIENTA POLICE

Ver producto

Precio: $9.025

Color Negro

PALO DE GOMA CON FLEJE DE ACERO REGLAMENTARIO
HOUSTON TONFA

Ver producto

Precio: $100.117

Color Negro

TONFA PLÁSTICA SEGURIDAD HOUSTON

Ver producto

Precio: $39.211

Color Negro

https://lealforce.com.ar/product/gas-pimienta-police/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Gas+Pimienta+Police
https://lealforce.com.ar/product/gas-pimienta-police/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Gas+Pimienta+Police
https://lealforce.com.ar/product/palo-de-goma-con-fleje-de-acero-reglamentario-houston-tonfa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Palo+De+Goma+Con+Fleje+De+Acero+Reglamentario+Houston+Tonfa
https://lealforce.com.ar/product/palo-de-goma-con-fleje-de-acero-reglamentario-houston-tonfa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Palo+De+Goma+Con+Fleje+De+Acero+Reglamentario+Houston+Tonfa
https://lealforce.com.ar/product/tonfa-plastica-seguridad-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Tonfa+Pl%C3%A1stica+Seguridad+Houston
https://lealforce.com.ar/product/tonfa-plastica-seguridad-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Tonfa+Pl%C3%A1stica+Seguridad+Houston


22/12/2024 Equipamiento

Página: 29

ENTRENAMIENTO



22/12/2024 Equipamiento

Página: 30

CARGADOR INERTE AMARILLO PARA PRACTICAS EN SECO

Ver producto

Precio: $10.977

PISTOLA 3D INERTE ENTRENAMIENTO

Ver producto

Precio: $10.748

Color Azul, Rojo

https://lealforce.com.ar/product/cargador-inerte-amarillo-para-practicas-en-seco-bersa-tpro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Cargador+Inerte+Amarillo+Para+Practicas+En+Seco
https://lealforce.com.ar/product/cargador-inerte-amarillo-para-practicas-en-seco-bersa-tpro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Cargador+Inerte+Amarillo+Para+Practicas+En+Seco
https://lealforce.com.ar/product/pistola-3d-inerte-entrenamiento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Pistola+3d+Inerte+Entrenamiento
https://lealforce.com.ar/product/pistola-3d-inerte-entrenamiento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Pistola+3d+Inerte+Entrenamiento


22/12/2024 Equipamiento

Página: 31

FUNDAS PARA ARMA



22/12/2024 Equipamiento

Página: 32

MUSLERAS



22/12/2024 Equipamiento

Página: 33

BASE MUSLERA ADAPTADOR POLÍMERO PISTOLERA NIVEL 2/3
BOER 1 TIRA

Ver producto

Precio: $38.775

Color Negro, Verde, Arena
Diseño 1 Tira

BASE MUSLERA ADAPTADOR POLÍMERO PISTOLERA NIVEL 2/3
BOER 2 TIRAS

Ver producto

Precio: $43.267

Color Negro, Verde, Arena
Diseño 2 Tiras

MUSLERA PISTOLERA DELTA

Ver producto

Precio: $20.508

Color Negro
Orientación de la mano Derecha, Izquierda

MUSLERA TÁCTICA PORTA ELEMENTO

Ver producto

Precio: $17.421

Color Negro

https://lealforce.com.ar/product/base-muslera-adaptador-polimero-pistolera-nivel-2-3-boer-1-tira/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Base+Muslera+Adaptador+Pol%C3%ADmero+Pistolera+Nivel+2%2F3+Boer+1+Tira
https://lealforce.com.ar/product/base-muslera-adaptador-polimero-pistolera-nivel-2-3-boer-1-tira/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Base+Muslera+Adaptador+Pol%C3%ADmero+Pistolera+Nivel+2%2F3+Boer+1+Tira
https://lealforce.com.ar/product/base-muslera-adaptador-polimero-pistolera-nivel-2-3-boer-2-tiras/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Base+Muslera+Adaptador+Pol%C3%ADmero+Pistolera+Nivel+2%2F3+Boer+2+Tiras
https://lealforce.com.ar/product/base-muslera-adaptador-polimero-pistolera-nivel-2-3-boer-2-tiras/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Base+Muslera+Adaptador+Pol%C3%ADmero+Pistolera+Nivel+2%2F3+Boer+2+Tiras
https://lealforce.com.ar/product/muslera-pistolera-tactica-modelo-delta-black-ops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Muslera+Pistolera+Delta
https://lealforce.com.ar/product/muslera-pistolera-tactica-modelo-delta-black-ops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Muslera+Pistolera+Delta
https://lealforce.com.ar/product/muslera-tactica-porta-elemento-flexible-negra/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Muslera+T%C3%A1ctica+Porta+Elemento
https://lealforce.com.ar/product/muslera-tactica-porta-elemento-flexible-negra/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Muslera+T%C3%A1ctica+Porta+Elemento


22/12/2024 Equipamiento

Página: 34

PISTOLERAS



22/12/2024 Equipamiento

Página: 35

ACCESORIO PALETA PARA PISTOLERAS NIVEL II

Ver producto

Precio: $8.031 El precio original era: $8.031.$5.400El precio actual es:
$5.400.

ACCESORIO PASA CINTURÓN PARA PISTOLERAS NIVEL II

Ver producto

Precio: $6.114 El precio original era: $6.114.$4.200El precio actual es:
$4.200.

Color Verde, Arena

FUNDA PISTOLERA EXTERIOR CON PALETA LÍNEA RANGER
PLASTIC HOUSTON

Ver producto

Precio: $18.954

Color Negro
Orientación de la mano Derecha
Modelo de Arma Beretta 92/Beretta 96/Taurus 9mm/Taurus

Pt917, Bersa Mini Thunder, Bersa Thunder
22/Bersa Thunder 380, Glock 17/Glock
19/Glock 22/Glock 23/Glock 34/Glock 35

FUNDA PISTOLERA EXTERIOR ROTATIVA POLICIAL HOUSTON

Ver producto

Precio: $42.013

Color Negro
Orientación de la mano Derecha

https://lealforce.com.ar/product/accesorio-paleta-para-pistoleras-nivel-ii/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Accesorio+Paleta+Para+Pistoleras+Nivel+II
https://lealforce.com.ar/product/accesorio-paleta-para-pistoleras-nivel-ii/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Accesorio+Paleta+Para+Pistoleras+Nivel+II
https://lealforce.com.ar/product/accesorio-pasa-cinturon-para-pistoleras-nivel-ii/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Accesorio+Pasa+Cintur%C3%B3n+Para+Pistoleras+Nivel+Ii
https://lealforce.com.ar/product/accesorio-pasa-cinturon-para-pistoleras-nivel-ii/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Accesorio+Pasa+Cintur%C3%B3n+Para+Pistoleras+Nivel+Ii
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-exterior-con-paleta-linea-ranger-plastic-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+Exterior+con+Paleta+L%C3%ADnea+Ranger+Plastic+Houston
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-exterior-con-paleta-linea-ranger-plastic-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+Exterior+con+Paleta+L%C3%ADnea+Ranger+Plastic+Houston
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-exterior-rotativa-policial-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+Exterior+Rotativa+Policial+Houston
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-exterior-rotativa-policial-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+Exterior+Rotativa+Policial+Houston


22/12/2024 Equipamiento

Página: 36

FUNDA PISTOLERA EXTERNA NIVEL 2 POLIMERO LINEA
GRANDE BOER

Ver producto

Precio: $32.670

Color Negro, Verde, Arena
Modelo de Arma Bersa Thunder/ Tpr 380,

Bp9cc/Bp380cc/Bp40cc, Cz P10 Serie F,
Taurus Pt809, Taurus Th9

FUNDA PISTOLERA INTERNA OCULTA CON FLEJE METÁLICO
HOUSTON

Ver producto

Precio: $11.782

Orientación de la mano Diestro, Zurdo
Modelo de Arma Bersa BP9, Bersa Mini Thunder, Browning

Detective, Taurus 24/7/ H&K Usp

FUNDA PISTOLERA INTERNA TACTICA CUERO PREMIUM

Ver producto

Precio: $40.029

FUNDA PISTOLERA INTERNA UNIVERSAL CUERO GAMUZADA

Ver producto

Precio: $46.187

Color Marrón, Negro

https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-externa-nivel-2-polimero-linea-grande-boer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+Externa+Nivel+2+Polimero+Linea+Grande+Boer
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-externa-nivel-2-polimero-linea-grande-boer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+Externa+Nivel+2+Polimero+Linea+Grande+Boer
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-interna-oculta-con-fleje-metalico-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+Interna+Oculta+con+Fleje+Met%C3%A1lico+Houston
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-interna-oculta-con-fleje-metalico-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+Interna+Oculta+con+Fleje+Met%C3%A1lico+Houston
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-interna-tactica-cuero-premium/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+Interna+Tactica+Cuero+Premium
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-interna-tactica-cuero-premium/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+Interna+Tactica+Cuero+Premium
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-interna-universal-cuero-gamuzada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+Interna+Universal+Cuero+Gamuzada
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-interna-universal-cuero-gamuzada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+Interna+Universal+Cuero+Gamuzada


22/12/2024 Equipamiento

Página: 37

FUNDA PISTOLERA MODELO EXTERIOR CON PASACINTO
HOUSTON

Ver producto

Precio: $52.558

Color Negro
Orientación de la mano Derecha

FUNDA PISTOLERA MODELO INTERNA KYDEX HOUSTON

Ver producto

Precio: $42.504

Color Negro
Orientación de la mano Derecha, Izquierda
Modelo de Arma BERETTA 92/TAURUS 92, Browning 9mm,

GLOCK 18, Taurus Pt917

FUNDA PISTOLERA MODELO INTERNA KYDEX HOUSTON

Ver producto

Precio: $50.077

Color Fibra de Carbono
Orientación de la mano Derecha, Izquierda
Modelo de Arma BERETTA 92/TAURUS 92, Bersa Thunder

Pro, Glock 23 Gen 5, Taurus Pt809/ Taurus
Pt840/ Taurus Pt845

FUNDA PISTOLERA TÁCTICA CUERO SAQUE RÁPIDO

Ver producto

Precio: $44.648

https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-modelo-exterior-con-pasacinto-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+Modelo+Exterior+con+Pasacinto+Houston
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-modelo-exterior-con-pasacinto-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+Modelo+Exterior+con+Pasacinto+Houston
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-modelo-interna-kydex-houston-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+Modelo+Interna+Kydex+Houston
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-modelo-interna-kydex-houston-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+Modelo+Interna+Kydex+Houston
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-modelo-interna-kydex-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+Modelo+Interna+Kydex+Houston
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-modelo-interna-kydex-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+Modelo+Interna+Kydex+Houston
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-tactica-cuero-saque-rapido/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+T%C3%A1ctica+Cuero+Saque+R%C3%A1pido
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-tactica-cuero-saque-rapido/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+T%C3%A1ctica+Cuero+Saque+R%C3%A1pido


22/12/2024 Equipamiento

Página: 38

FUNDA PISTOLERA TÁCTICA EXTERNA MODELO KYDEX
HOUSTON

Ver producto
Orientación de la mano Derecha
Modelo de Arma BERETTA 92/TAURUS 92, Bersa Mini

Thunder Pro, Bersa Thunder Pro, Bersa
TPR9, Bersa Tpr9c, Browning HP, GLOCK
18, Taurus Pt917

FUNDA PISTOLERA TACTICA INTERNA CUERO

Ver producto

Precio: $40.645

Orientación de la mano Zurdo
Color Marrón, Negro

FUNDA PISTOLERA TÁCTICA MODELO EXTERIOR CINTO
HOUSTON

Ver producto

Precio: $20.847

Color Negro
Orientación de la mano Derecha
Modelo de Arma Beretta PX4, Glock 17/19/22/23/34/35

FUNDA PISTOLERA TÁCTICA NIVEL 2 BOTÓN LATERAL
HOUSTON

Ver producto

Precio: $22.515 El precio original era: $22.515.$17.230El precio actual
es: $17.230.

Modelo de Arma Glock 17/19/23/34/35

https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-tactica-externa-modelo-kydex-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+T%C3%A1ctica+Externa+Modelo+Kydex+Houston
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-tactica-externa-modelo-kydex-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+T%C3%A1ctica+Externa+Modelo+Kydex+Houston
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-tactica-interna-cuero/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+Tactica+Interna+Cuero
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-tactica-interna-cuero/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+Tactica+Interna+Cuero
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-tactica-modelo-exterior-cinto-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+T%C3%A1ctica+Modelo+Exterior+Cinto+Houston
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-tactica-modelo-exterior-cinto-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+T%C3%A1ctica+Modelo+Exterior+Cinto+Houston
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-tactica-nivel-2-boton-lateral-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+T%C3%A1ctica+Nivel+2+Bot%C3%B3n+Lateral+Houston
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-tactica-nivel-2-boton-lateral-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+T%C3%A1ctica+Nivel+2+Bot%C3%B3n+Lateral+Houston


22/12/2024 Equipamiento

Página: 39

FUNDA PISTOLERA TÁCTICA NIVEL 2 DE POLÍMERO BOER

Ver producto

Precio: $27.953

Color Negro, Verde, Arena
Modelo de Arma Beretta 92 M9a1/Taurus Pt 92 Af, Beretta

92/Taurus Pt 92, Bersa Mini/ Ucpro/Tprc,
Bersa Thunder/Pro/Tpr, Browning, Glock
17/Glock 22 /Glock 31, Glock 19/Glock
23/Glock 32

PISTOLERA EXTERNA RÍGIDA HOUSTON

Ver producto

Precio: $18.509

Orientación de la mano Diestro
Modelo de Arma Beretta PX4, Bersa 22/Bersa 380, Browning

HP, Glock 20/Glock 21 Cal. 45

PISTOLERA REVOLVERÁ INTERNA UNIVERSA

Ver producto

Precio: $18.840

PISTOLERA SISTEMA UNIVERSAL POLIÉSTER POLICÍA MILITAR
EA

Ver producto

Precio: $73.507

Color Blanco
Orientación de la mano Derecha

https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-tactica-nivel-2-de-polimero-boer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+T%C3%A1ctica+Nivel+2+de+Pol%C3%ADmero+Boer
https://lealforce.com.ar/product/funda-pistolera-tactica-nivel-2-de-polimero-boer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Pistolera+T%C3%A1ctica+Nivel+2+de+Pol%C3%ADmero+Boer
https://lealforce.com.ar/product/pistolera-externa-rigida-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Pistolera+Externa+R%C3%ADgida+Houston
https://lealforce.com.ar/product/pistolera-externa-rigida-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Pistolera+Externa+R%C3%ADgida+Houston
https://lealforce.com.ar/product/pistolera-revolvera-interna-universa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Pistolera+Revolver%C3%A1+Interna+Universa
https://lealforce.com.ar/product/pistolera-revolvera-interna-universa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Pistolera+Revolver%C3%A1+Interna+Universa
https://lealforce.com.ar/product/pistolera-sistema-universal-poliester-policia-militar-ea/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Pistolera+Sistema+Universal+Poli%C3%A9ster+Polic%C3%ADa+Militar+Ea
https://lealforce.com.ar/product/pistolera-sistema-universal-poliester-policia-militar-ea/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Pistolera+Sistema+Universal+Poli%C3%A9ster+Polic%C3%ADa+Militar+Ea


22/12/2024 Equipamiento

Página: 40

MALETINES



22/12/2024 Equipamiento

Página: 41

MALETIN CADETE FUERZAS ARMADAS MILITAR

Ver producto

Precio: $106.538

Color Negro

MALETÍN PORTA PISTOLA BLACK OPS NEGRO

Ver producto

Precio: $59.867

PORTAFOLIO MALETÍN MODELO ARMY PORTA OBJETOS
NOTEBOOK

Ver producto

Precio: $47.344

Color Negro, Verde, Arena, Coyote

https://lealforce.com.ar/product/maletin-cadete-fuerzas-armadas-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Maletin+Cadete+Fuerzas+Armadas+Militar
https://lealforce.com.ar/product/maletin-cadete-fuerzas-armadas-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Maletin+Cadete+Fuerzas+Armadas+Militar
https://lealforce.com.ar/product/maletin-porta-pistola-black-ops-negro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Malet%C3%ADn+Porta+Pistola+Black+Ops+Negro
https://lealforce.com.ar/product/maletin-porta-pistola-black-ops-negro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Malet%C3%ADn+Porta+Pistola+Black+Ops+Negro
https://lealforce.com.ar/product/portafolio-maletin-modelo-army-porta-objetos-notebook/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Portafolio+Malet%C3%ADn+Modelo+Army+Porta+Objetos+Notebook
https://lealforce.com.ar/product/portafolio-maletin-modelo-army-porta-objetos-notebook/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Portafolio+Malet%C3%ADn+Modelo+Army+Porta+Objetos+Notebook


22/12/2024 Equipamiento

Página: 42

POUCHES TÁCTICOS



22/12/2024 Equipamiento

Página: 43

PORTA CARGADORES



22/12/2024 Equipamiento

Página: 44

FUNDA PORTA CARTUCHO CANANA ESCOPETA CUERO 8 TIROS

Ver producto

Precio: $22.052

PORTA CARGADOR 9MM SIMPLE TÁCTICO SISTEMA MOLLE
NEGRO VERDE

Ver producto

Precio: $10.128

Color Negro

PORTA CARGADOR DOBLE 9MM TERMOFORMADO

Ver producto

Precio: $10.975

Color Negro, Verde

PORTA CARGADOR DOBLE 9MM TERMOFORMADO CORREAJE

Ver producto

Precio: $7.255

Color Negro, Verde

https://lealforce.com.ar/product/funda-porta-cartucho-canana-escopeta-cuero-8-tiros/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Porta+Cartucho+Canana+Escopeta+Cuero+8+Tiros
https://lealforce.com.ar/product/funda-porta-cartucho-canana-escopeta-cuero-8-tiros/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Funda+Porta+Cartucho+Canana+Escopeta+Cuero+8+Tiros
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-9mm-simple-tactico-sistema-molle-negro-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+9mm+Simple+T%C3%A1ctico+Sistema+Molle+Negro+Verde
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-9mm-simple-tactico-sistema-molle-negro-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+9mm+Simple+T%C3%A1ctico+Sistema+Molle+Negro+Verde
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-doble-9mm-termoformado-molle-blackops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Doble+9mm+Termoformado
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-doble-9mm-termoformado-molle-blackops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Doble+9mm+Termoformado
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-doble-9mm-termoformado-correaje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Doble+9mm+Termoformado+Correaje
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-doble-9mm-termoformado-correaje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Doble+9mm+Termoformado+Correaje


22/12/2024 Equipamiento

Página: 45

PORTA CARGADOR DOBLE INTERNO UNIVERSAL CON FLEJE

Ver producto

Precio: $17.356

Color Negro

PORTA CARGADOR DOBLE MODELO SUM ROTATIVO

Ver producto

Precio: $26.289

Color Negro, Verde

PORTA CARGADOR DOBLE MODELO SUM VERDE OLIVA

Ver producto

Precio: $20.633

Color Negro, Verde

PORTA CARGADOR DOBLE TACTICO TERMOFORMADO

Ver producto

Precio: $20.628

Color Verde, Arena, Woodland

https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-doble-interno-universal-con-fleje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Doble+Interno+Universal+Con+Fleje
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-doble-interno-universal-con-fleje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Doble+Interno+Universal+Con+Fleje
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-doble-modelo-sum-rotativo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Doble+Modelo+SUM+Rotativo
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-doble-modelo-sum-rotativo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Doble+Modelo+SUM+Rotativo
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-doble-modelo-sum-verde-oliva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Doble+Modelo+Sum+Verde+Oliva
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-doble-modelo-sum-verde-oliva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Doble+Modelo+Sum+Verde+Oliva
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-doble-tactico-termoformado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Doble+Tactico+Termoformado
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-doble-tactico-termoformado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Doble+Tactico+Termoformado


22/12/2024 Equipamiento

Página: 46

PORTA CARGADOR DOBLE TÁCTICO UNIVERSAL DE POLÍMERO
CON TAPA

Ver producto

Precio: $26.481

Color Negro, Arena, Verde Militar

PORTA CARGADOR FAL SIMPLE VERDE OLIVA

Ver producto

Precio: $10.291

Color Verde

PORTA CARGADOR KYDEX BLACK SIMPLE HOUSTON CALIBRE
45

Ver producto

Precio: $25.387

PORTA CARGADOR RANGER PLASTIC SIMPLE HOUSTON

Ver producto

Precio: $12.880 El precio original era: $12.880.$10.300El precio actual
es: $10.300.

Color Negro

https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-doble-tactico-universal-de-polimero-con-tapa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Doble+T%C3%A1ctico+Universal+de+Pol%C3%ADmero+Con+Tapa
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-doble-tactico-universal-de-polimero-con-tapa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Doble+T%C3%A1ctico+Universal+de+Pol%C3%ADmero+Con+Tapa
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-fal-simple-verde-oliva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Fal+Simple+Verde+Oliva
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-fal-simple-verde-oliva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Fal+Simple+Verde+Oliva
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-kydex-black-simple-houston-calibre-45/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Kydex+Black+Simple+Houston+Calibre+45
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-kydex-black-simple-houston-calibre-45/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Kydex+Black+Simple+Houston+Calibre+45
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-ranger-plastic-simple-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Ranger+Plastic+Simple+Houston
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-ranger-plastic-simple-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Ranger+Plastic+Simple+Houston


22/12/2024 Equipamiento

Página: 47

PORTA CARGADOR SIMPLE 9/40/45 HORIZONTAL/VERTICAL
HOUSTON

Ver producto

Precio: $4.891

Color Negro, Verde

PORTA CARGADOR SIMPLE DE CUERO PREMIUM

Ver producto

Precio: $30.555

PORTA CARGADOR SIMPLE TÁCTICO BOER UNIVERSAL
POLÍMERO CON TAPA

Ver producto

Precio: $22.236

Color Negro, Verde, Arena

PORTA CARGADOR TÁCTICO DOBLE 9MM TERMOFORMADO
MOLLE

Ver producto

Precio: $22.052

Color Blanco

https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-simple-9-40-45-horizontal-vertical-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Simple+9%2F40%2F45+Horizontal%2Fvertical+Houston
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-simple-9-40-45-horizontal-vertical-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Simple+9%2F40%2F45+Horizontal%2Fvertical+Houston
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-simple-de-cuero-premium/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Simple+De+Cuero+Premium
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-simple-de-cuero-premium/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Simple+De+Cuero+Premium
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-simple-tactico-boer-universal-polimero-con-tapa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Simple+T%C3%A1ctico+Boer+Universal+Pol%C3%ADmero+Con+Tapa
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-simple-tactico-boer-universal-polimero-con-tapa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Simple+T%C3%A1ctico+Boer+Universal+Pol%C3%ADmero+Con+Tapa
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-tactico-doble-9mm-termoformado-molle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+T%C3%A1ctico+Doble+9mm+Termoformado+Molle
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-tactico-doble-9mm-termoformado-molle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+T%C3%A1ctico+Doble+9mm+Termoformado+Molle


22/12/2024 Equipamiento

Página: 48

PORTA CARGADOR TÁCTICO DOBLE CUERO ELITE MOLLE

Ver producto

Precio: $35.173

PORTA CARGADOR TÁCTICO SIMPLE UNIVERSAL DE POLÍMERO

Ver producto

Precio: $17.948

Color Negro, Arena, Verde Militar

PORTA CARGADOR TRIPLE BANDOLERA PARA FUSIL FAL

Ver producto

Precio: $10.855

Color Multicam

PORTA CARTUCHOS CANANA TÁCTICO MOLLE ESCOPETA 10T.
12-16-20

Ver producto

Precio: $14.015

https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-tactico-doble-cuero-elite-molle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+T%C3%A1ctico+Doble+Cuero+Elite+Molle
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-tactico-doble-cuero-elite-molle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+T%C3%A1ctico+Doble+Cuero+Elite+Molle
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-tactico-simple-universal-de-polimero/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+T%C3%A1ctico+Simple+Universal+de+Pol%C3%ADmero
https://lealforce.com.ar/product/porta-cargador-tactico-simple-universal-de-polimero/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+T%C3%A1ctico+Simple+Universal+de+Pol%C3%ADmero
https://lealforce.com.ar/product/bandolera-porta-cargador-fal-triple-uca-multicam/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Triple+Bandolera+para+Fusil+FAL
https://lealforce.com.ar/product/bandolera-porta-cargador-fal-triple-uca-multicam/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cargador+Triple+Bandolera+para+Fusil+FAL
https://lealforce.com.ar/product/porta-cartuchos-canana-tactico-molle-escopeta-10t-12-16-20/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cartuchos+Canana+T%C3%A1ctico+Molle+Escopeta+10t.+12-16-20
https://lealforce.com.ar/product/porta-cartuchos-canana-tactico-molle-escopeta-10t-12-16-20/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cartuchos+Canana+T%C3%A1ctico+Molle+Escopeta+10t.+12-16-20


22/12/2024 Equipamiento

Página: 49

PORTA CARTUCHOS CORREAJE 7 TIROS CALIBRE 12/16/20

Ver producto

Precio: $8.301

Color Negro

POUCH PORTA CARGADOR TRIPLE 9/40/45 SISTEMA MOLLE
HOUSTON

Ver producto

Precio: $24.527

Color Negro

https://lealforce.com.ar/product/porta-cartuchos-correaje-7-tiros-calibre-12-16-20/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cartuchos+Correaje+7+Tiros+Calibre+12%2F16%2F20
https://lealforce.com.ar/product/porta-cartuchos-correaje-7-tiros-calibre-12-16-20/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Cartuchos+Correaje+7+Tiros+Calibre+12%2F16%2F20
https://lealforce.com.ar/product/pouch-porta-cargador-triple-9-40-45-sistema-molle-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Pouch+Porta+Cargador+Triple+9%2F40%2F45+Sistema+Molle+Houston
https://lealforce.com.ar/product/pouch-porta-cargador-triple-9-40-45-sistema-molle-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Pouch+Porta+Cargador+Triple+9%2F40%2F45+Sistema+Molle+Houston


22/12/2024 Equipamiento

Página: 50

PORTA ESPOSAS



22/12/2024 Equipamiento

Página: 51

PORTA ESPOSAS DE CUERO POLICÍA PREMIUM

Ver producto

Precio: $32.828

PORTA ESPOSAS NEGRO PARA CORREAJE POLICIAL

Ver producto

Precio: $9.403

Color Negro

PORTA ESPOSAS POUCH TÁCTICO MOLLE

Ver producto

Precio: $9.310

Color Negro, Arena, Verde Militar

PORTA ESPOSAS TÁCTICO DE POLÍMERO APTO CINTO Y MOLLE

Ver producto

Precio: $16.927

Color Negro, Arena

PORTA ESPOSAS TÁCTICO TERMOFORMADO PARA CINTO Y
MOLLE

Ver producto

Precio: $17.642

Color Verde, Arena, Woodland

https://lealforce.com.ar/product/porta-esposas-de-cuero-policia-premium/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Esposas+De+Cuero+Polic%C3%ADa+Premium
https://lealforce.com.ar/product/porta-esposas-de-cuero-policia-premium/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Esposas+De+Cuero+Polic%C3%ADa+Premium
https://lealforce.com.ar/product/porta-esposas-negro-para-correaje-policial/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Esposas+Negro+Para+Correaje+Policial
https://lealforce.com.ar/product/porta-esposas-negro-para-correaje-policial/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Esposas+Negro+Para+Correaje+Policial
https://lealforce.com.ar/product/porta-esposas-pouch-tactico-molle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Esposas+Pouch+T%C3%A1ctico+Molle
https://lealforce.com.ar/product/porta-esposas-pouch-tactico-molle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Esposas+Pouch+T%C3%A1ctico+Molle
https://lealforce.com.ar/product/porta-esposas-tactico-de-polimero-apto-cinto-y-molle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Esposas+T%C3%A1ctico+De+Pol%C3%ADmero+Apto+Cinto+Y+Molle
https://lealforce.com.ar/product/porta-esposas-tactico-de-polimero-apto-cinto-y-molle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Esposas+T%C3%A1ctico+De+Pol%C3%ADmero+Apto+Cinto+Y+Molle
https://lealforce.com.ar/product/porta-esposas-tactico-termoformado-para-cinto-y-molle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Esposas+T%C3%A1ctico+Termoformado+Para+Cinto+Y+Molle
https://lealforce.com.ar/product/porta-esposas-tactico-termoformado-para-cinto-y-molle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Esposas+T%C3%A1ctico+Termoformado+Para+Cinto+Y+Molle


22/12/2024 Equipamiento

Página: 52

PORTA ESPOSAS TÁCTICO VERDE OLIVA CORREAJE

Ver producto

Precio: $9.590

Color Verde oliva

https://lealforce.com.ar/product/porta-esposas-tactico-verde-oliva-correaje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Esposas+T%C3%A1ctico+Verde+Oliva+Correaje
https://lealforce.com.ar/product/porta-esposas-tactico-verde-oliva-correaje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Esposas+T%C3%A1ctico+Verde+Oliva+Correaje


22/12/2024 Equipamiento

Página: 53

PORTA GAS/LINTERNA



22/12/2024 Equipamiento

Página: 54

PORTA GAS Y LINTERNA MOLLE BLACKOPS

Ver producto

Precio: $6.657

Color Negro

https://lealforce.com.ar/product/porta-gas-y-linterna-molle-blackops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Gas+Y+Linterna+Molle+Blackops
https://lealforce.com.ar/product/porta-gas-y-linterna-molle-blackops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Gas+Y+Linterna+Molle+Blackops


22/12/2024 Equipamiento

Página: 55

PORTA OBJETOS



22/12/2024 Equipamiento

Página: 56

PORTA CELULAR SISTEMA MOLLE MODELO BLACKOPS

Ver producto

Precio: $14.241

Color Negro, Arena, Woodland

PORTA GRANADAS POUCH TÁCTICO MODELO MILITAR

Ver producto

Precio: $7.939

Color Verde

PORTA HANDY TÁCTICO SISTEMA MOLLE BLACKOPS

Ver producto

Precio: $12.006

Color Negro, Verde
Capacidad 0.5 L

PORTA LLAVES SISTEMA MOLLE EQUIPO POLICIAL

Ver producto

Precio: $5.343

https://lealforce.com.ar/product/porta-celular-sistema-molle-modelo-blackops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Celular+Sistema+Molle+Modelo+Blackops
https://lealforce.com.ar/product/porta-celular-sistema-molle-modelo-blackops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Celular+Sistema+Molle+Modelo+Blackops
https://lealforce.com.ar/product/porta-granadas-pouch-tactico-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Granadas+Pouch+T%C3%A1ctico+Modelo+Militar
https://lealforce.com.ar/product/porta-granadas-pouch-tactico-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Granadas+Pouch+T%C3%A1ctico+Modelo+Militar
https://lealforce.com.ar/product/porta-handy-tactico-sistema-molle-blackops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Handy+T%C3%A1ctico+Sistema+Molle+Blackops
https://lealforce.com.ar/product/porta-handy-tactico-sistema-molle-blackops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Handy+T%C3%A1ctico+Sistema+Molle+Blackops
https://lealforce.com.ar/product/porta-llaves-sistema-molle-equipo-policial-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Llaves+Sistema+Molle+Equipo+Policial
https://lealforce.com.ar/product/porta-llaves-sistema-molle-equipo-policial-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Llaves+Sistema+Molle+Equipo+Policial


22/12/2024 Equipamiento

Página: 57

PORTA LLAVES TÁCTICO MOLLE

Ver producto

Precio: $5.833

Color Negro, Verde, Arena

PORTA PLACA CREDENCIAL CUERO COLGANTE

Ver producto

Precio: $18.783

Color Negro

PORTA TALONARIO NEGRO MULTA

Ver producto

Precio: $8.282

Color Negro

PORTA TONFA METÁLICO MOLLE POLICIAL

Ver producto

Precio: $13.966

https://lealforce.com.ar/product/porta-llaves-tactico-molle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Llaves+T%C3%A1ctico+Molle
https://lealforce.com.ar/product/porta-llaves-tactico-molle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Llaves+T%C3%A1ctico+Molle
https://lealforce.com.ar/product/porta-placa-credencial-cuero-colgante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Placa+Credencial+Cuero+Colgante
https://lealforce.com.ar/product/porta-placa-credencial-cuero-colgante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Placa+Credencial+Cuero+Colgante
https://lealforce.com.ar/product/porta-talonario-negro-multa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Talonario+Negro+Multa
https://lealforce.com.ar/product/porta-talonario-negro-multa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Talonario+Negro+Multa
https://lealforce.com.ar/product/porta-tonfa-metalico-molle-policial/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Tonfa+Met%C3%A1lico+Molle+Policial
https://lealforce.com.ar/product/porta-tonfa-metalico-molle-policial/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Porta+Tonfa+Met%C3%A1lico+Molle+Policial


22/12/2024 Equipamiento

Página: 58

POUCH MOLLE FUNDA TÁCTICO PORTA OBJETO

Ver producto

Precio: $12.506

POUCH PORTA CELULAR TÁCTICO SIMPLE MULTICAM

Ver producto

Precio: $8.285

Color Multicam

POUCH TÁCTICO BOLSO GRANDE MOLLE

Ver producto

Precio: $21.317

Color Negro, Verde

POUCH TÁCTICO CHICO CORREAJE CON SOLAPA

Ver producto

Precio: $17.911

Color Negro

POUCH TÁCTICO CHICO SISTEMA MOLLE BLACK OPS
RECTANGULAR

Ver producto

Precio: $15.485

Color Negro, Verde

https://lealforce.com.ar/product/pouch-molle-funda-tactico-porta-objeto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Pouch+Molle+Funda+T%C3%A1ctico+Porta+Objeto
https://lealforce.com.ar/product/pouch-molle-funda-tactico-porta-objeto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Pouch+Molle+Funda+T%C3%A1ctico+Porta+Objeto
https://lealforce.com.ar/product/pouch-porta-celular-tactico-simple-multicam/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Pouch+Porta+Celular+T%C3%A1ctico+Simple+Multicam
https://lealforce.com.ar/product/pouch-porta-celular-tactico-simple-multicam/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Pouch+Porta+Celular+T%C3%A1ctico+Simple+Multicam
https://lealforce.com.ar/product/pouch-tactico-bolso-grande-molle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Pouch+T%C3%A1ctico+Bolso+Grande+Molle
https://lealforce.com.ar/product/pouch-tactico-bolso-grande-molle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Pouch+T%C3%A1ctico+Bolso+Grande+Molle
https://lealforce.com.ar/product/pouch-tactico-chico-correaje-con-solapa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Pouch+T%C3%A1ctico+Chico+Correaje+Con+Solapa
https://lealforce.com.ar/product/pouch-tactico-chico-correaje-con-solapa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Pouch+T%C3%A1ctico+Chico+Correaje+Con+Solapa
https://lealforce.com.ar/product/pouch-tactico-chico-sistema-molle-black-ops-rectangular/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Pouch+T%C3%A1ctico+Chico+Sistema+Molle+Black+Ops+Rectangular
https://lealforce.com.ar/product/pouch-tactico-chico-sistema-molle-black-ops-rectangular/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Pouch+T%C3%A1ctico+Chico+Sistema+Molle+Black+Ops+Rectangular


22/12/2024 Equipamiento

Página: 59

POUCH TÁCTICO MEDIANO BLACK OPS

Ver producto

Precio: $15.723

Color Negro, Verde, Arena

POUCH TÁCTICO PORTA PALA MULTICAM REGLAMENTARIO

Ver producto

Precio: $8.576

Color Multicam

https://lealforce.com.ar/product/pouch-tactico-mediano-black-ops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Pouch+T%C3%A1ctico+Mediano+Black+Ops
https://lealforce.com.ar/product/pouch-tactico-mediano-black-ops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Pouch+T%C3%A1ctico+Mediano+Black+Ops
https://lealforce.com.ar/product/pouch-tactico-porta-pala-multicam-reglamentario/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Pouch+T%C3%A1ctico+Porta+Pala+Multicam+Reglamentario
https://lealforce.com.ar/product/pouch-tactico-porta-pala-multicam-reglamentario/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Pouch+T%C3%A1ctico+Porta+Pala+Multicam+Reglamentario


22/12/2024 Equipamiento

Página: 60

PRIMEROS AUXILIOS



22/12/2024 Equipamiento

Página: 61

BOTIQUÍN CON ESPEJO POUCH TÁCTICO MODELO MILITAR

Ver producto

Precio: $11.425

Color Verde

BOTIQUÍN POUCH TÁCTICO SIMPLE MODELO CLÁSICO

Ver producto

Precio: $2.483

Color Verde, Woodland

BOTIQUÍN POUCH TÁCTICO SISTEMA MOLLE BLACK OPS

Ver producto

Precio: $31.617

Color Negro

https://lealforce.com.ar/product/botiquin-con-espejo-pouch-tactico-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Botiqu%C3%ADn+Con+Espejo+Pouch+T%C3%A1ctico+Modelo+Militar
https://lealforce.com.ar/product/botiquin-con-espejo-pouch-tactico-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Botiqu%C3%ADn+Con+Espejo+Pouch+T%C3%A1ctico+Modelo+Militar
https://lealforce.com.ar/product/botiquin-pouch-tactico-simple-modelo-clasico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Botiqu%C3%ADn+Pouch+T%C3%A1ctico+Simple+Modelo+Cl%C3%A1sico
https://lealforce.com.ar/product/botiquin-pouch-tactico-simple-modelo-clasico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Botiqu%C3%ADn+Pouch+T%C3%A1ctico+Simple+Modelo+Cl%C3%A1sico
https://lealforce.com.ar/product/botiquin-pouch-tactico-sistema-molle-black-ops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Botiqu%C3%ADn+Pouch+T%C3%A1ctico+Sistema+Molle+Black+Ops
https://lealforce.com.ar/product/botiquin-pouch-tactico-sistema-molle-black-ops/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=equipamiento&utm_term=Botiqu%C3%ADn+Pouch+T%C3%A1ctico+Sistema+Molle+Black+Ops


22/12/2024 Equipamiento

Página: 62

ÍNDICE

Hacé clic en cualquier número de página del producto para ir al contenido.

A
Accesorio Paleta Para Pistoleras Nivel II  35
Accesorio Pasa Cinturón Para Pistoleras Nivel Ii  35

B
Bandolera Tira Regulable Para Cinto Uniforme Policía Militar  23
Base Muslera Adaptador Polímero Pistolera Nivel 2/3 Boer 1 Tira  33
Base Muslera Adaptador Polímero Pistolera Nivel 2/3 Boer 2 Tiras  33
Bolso Matero Táctico  8
Bolso Militar Táctico De Viaje Modelo Onu  8
Bolso Mochila 60 Litros Reforzado Outdoor Campinox  8
Bolso Morral Grande Campinox Woodland Selva Multiuso  8
Botiquín Con Espejo Pouch Táctico Modelo Militar  61
Botiquín Pouch Táctico Simple Modelo Clásico  61
Botiquín Pouch Táctico Sistema Molle Black Ops  61

C
Camelback Estilo Mochila Hidrante Kms Con Bolsa De Agua 2.5l  10
Cargador Inerte Amarillo Para Practicas En Seco  30
Carpeta Tablilla Porta Planilla Bordado Policía Local  3
Chaleco Funda Porta Placa Blackops Molle Verde  20
Chaleco Táctico De Transporte Porta Accesorios  20
Chaleco Táctico Modelo Alpha Porta Accesorios Black Ops  20
Chaleco Táctico Modelo Cmn Camuflado  20
Chaleco Táctico Saque Rápido Modelo CIRAS  21
Cinto Cinturón Táctico Americano Hebilla Plástica Policial  23
Cinto Cinturón Táctico Policial Militar Grupos Especiales  23
Cinturón de Gala para Policía  23
Cinturón Interno Bajo Cinto  23
Cinturón Monocrom Hebilla Metálica Táctico  24
Cinturón triple seguridad  25
Cinturón Táctico Americano  24
Cinturón Táctico Operator Houston  24
Cinturón Táctico Reversible Houston  24
Clip Adaptador Dual Cinto Y Molle Boer  25
Correa Bungee Negra Verde Oliva Militar  25
Correa Con Anilla Para Escopeta Arma Larga  25
Correa Tactica Bungee Boer® De 2 Puntos P/ Arma Larga  26
Correa Táctica 2 Puntos Reforzada Arma Larga  25, 26
Correa Táctica 3 Puntos Reforzada Arma Larga Black Ops  26

F
Funda Chaleco Táctico Porta Placa Simple Blackops  20
Funda Mochila Para Camelback Hidrante Camuflado  10
Funda Pistolera Exterior con Paleta Línea Ranger Plastic Houston  35



22/12/2024 Equipamiento

Página: 63

Funda Pistolera Exterior Rotativa Policial Houston  35
Funda Pistolera Externa Nivel 2 Polimero Linea Grande Boer  35
Funda Pistolera Interna Oculta con Fleje Metálico Houston  36
Funda Pistolera Interna Tactica Cuero Premium  36
Funda Pistolera Interna Universal Cuero Gamuzada  36
Funda Pistolera Modelo Exterior con Pasacinto Houston  36
Funda Pistolera Modelo Interna Kydex Houston  37
Funda Pistolera Tactica Interna Cuero  38
Funda Pistolera Táctica Cuero Saque Rápido  37
Funda Pistolera Táctica Externa Modelo Kydex Houston  37
Funda Pistolera Táctica Modelo Exterior Cinto Houston  38
Funda Pistolera Táctica Nivel 2 Botón Lateral Houston  38
Funda Pistolera Táctica Nivel 2 de Polímero Boer  38
Funda Porta Cartucho Canana Escopeta Cuero 8 Tiros  44
Funda Táctica De Policía Militar Para Casco  18
Funda Táctica Porta Placa Molle  20

G
Gas Pimienta Police  28

K
Kit De Protectores Antidisturbios Para Muslos Houston  5
Kit De Protectores Para Hombros Y Espalda  5

M
Maletin Cadete Fuerzas Armadas Militar  41
Maletín Porta Pistola Black Ops Negro  41
Mochila Aconcagua Tactica Outdoor Urbano Portanotebook  10
Mochila Comando 45 Litros Campinox  10
Mochila Comando 55 Litros Campinox  10
Mochila Patrulla 45 Litros Campinox  11
Mochila Porta Hidratador Sistema Molle Blackops  11
Mochila Tactica Militar 40 Litros Campinox  11
Mochila Táctica Modelo Gendarme 40lts  11
Mochila Táctica Modelo Halcón 40lts  11
Mochila Táctica Molle Modelo Asalto 30lts  12
Mochila Táctica Molle Modelo Comando 30lts  12
Mochila Táctica Molle Modelo Patrulla 35lts  12
Mochila Táctica Molle Reforzada Policial Fuerzas Especiales  12
Morral Táctico Modelo Cruzado Porta Objeto Black Ops  15
Morral Táctico Modelo Delta  15
Morral Táctico Porta Objeto  15
Muslera Pistolera Delta  33
Muslera Táctica Porta Elemento  33

P
Palo De Goma Con Fleje De Acero Reglamentario Houston Tonfa  28
Pistola 3d Inerte Entrenamiento  30
Pistolera Externa Rígida Houston  39
Pistolera Revolverá Interna Universa  39
Pistolera Sistema Universal Poliéster Policía Militar Ea  39



22/12/2024 Equipamiento

Página: 64

Porta Cargador 9mm Simple Táctico Sistema Molle Negro Verde  44
Porta Cargador Doble 9mm Termoformado  44
Porta Cargador Doble 9mm Termoformado Correaje  44
Porta Cargador Doble Interno Universal Con Fleje  44
Porta Cargador Doble Modelo SUM Rotativo  45
Porta Cargador Doble Modelo Sum Verde Oliva  45
Porta Cargador Doble Tactico Termoformado  45
Porta Cargador Doble Táctico Universal de Polímero Con Tapa  45
Porta Cargador Fal Simple Verde Oliva  46
Porta Cargador Kydex Black Simple Houston Calibre 45  46
Porta Cargador Ranger Plastic Simple Houston  46
Porta Cargador Simple 9/40/45 Horizontal/vertical Houston  46
Porta Cargador Simple De Cuero Premium  47
Porta Cargador Simple Táctico Boer Universal Polímero Con Tapa  47
Porta Cargador Triple Bandolera para Fusil FAL  48
Porta Cargador Táctico Doble 9mm Termoformado Molle  47
Porta Cargador Táctico Doble Cuero Elite Molle  47
Porta Cargador Táctico Simple Universal de Polímero  48
Porta Cartuchos Canana Táctico Molle Escopeta 10t. 12-16-20  48
Porta Cartuchos Correaje 7 Tiros Calibre 12/16/20  48
Porta Celular Sistema Molle Modelo Blackops  56
Porta Esposas De Cuero Policía Premium  51
Porta Esposas Negro Para Correaje Policial  51
Porta Esposas Pouch Táctico Molle  51
Porta Esposas Táctico De Polímero Apto Cinto Y Molle  51
Porta Esposas Táctico Termoformado Para Cinto Y Molle  51
Porta Esposas Táctico Verde Oliva Correaje  52
Porta Gas Y Linterna Molle Blackops  54
Porta Granadas Pouch Táctico Modelo Militar  56
Porta Handy Táctico Sistema Molle Blackops  56
Porta Llaves Sistema Molle Equipo Policial  56
Porta Llaves Táctico Molle  56
Porta Placa Credencial Cuero Colgante  57
Porta Talonario Negro Multa  57
Porta Tonfa Metálico Molle Policial  57
Portafolio Maletín Modelo Army Porta Objetos Notebook  41
Pouch Molle Funda Táctico Porta Objeto  57
Pouch Porta Cargador Triple 9/40/45 Sistema Molle Houston  49
Pouch Porta Celular Táctico Simple Multicam  58
Pouch Táctico Bolso Grande Molle  58
Pouch Táctico Chico Correaje Con Solapa  58
Pouch Táctico Chico Sistema Molle Black Ops Rectangular  58
Pouch Táctico Mediano Black Ops  59
Pouch Táctico Porta Pala Multicam Reglamentario  59

R
Riñonera Táctica Butpack Porta Objetos Modelo Militar  15
Riñonera Táctica Woodpack  16



22/12/2024 Equipamiento

Página: 65

S
Sujetador Para Pistola Extensible Con Cable  26

T
Tablilla Porta Papeles Tactica A4/oficio  3
Tonfa Plástica Seguridad Houston  28

V
Visor Repuesto Para Casco Antitumulto  5



22/12/2024 Equipamiento

Página: 66


